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Jesus lever
Det er snart påske. De gamle kjente bibeltek-
stene kommer på rekke og rad; om begiven-
hetene i Jerusalem på Palmesøndag, om 
innstiftelsen av nattverden på Skjærtorsdag, 
og Jesu lidelse og død Langfredag, og først og 
fremst gleden og jubelen Påskedag; Jesus sto 
opp fra graven. Han lever!

Mange av oss har lært å sette pris på å 
følge begivenhetene i den stille uke, 
enten ved å gå i kirken på 
høytidsdagene eller ved å 
fordype oss i bibelfor-
tellingene hjemme 
eller på hytta.

Men hva betyr 
egentlig påsken 
for oss? Svaret 
er selvsagt 
avhengig av 
hvilket forhold 
vi har til bibe-
len og fortellin-
gene, - rett og 
slett om vi tror på 
det som fortelles 
eller ikke.

Eller kanskje betyr 
påske noe for alle? 
Bibelfortellingen forutsetter 
egentlig ikke tro. Den presenteres som 
begivenheter av betydning for alle, men-
neskene og hele skaperverket. Alt liv har 
fått fornyet håp gjennom Jesu seier over 
døden og dødskreftene.

Jesu oppstandelse har aldri gitt løfte om 
at vi ikke skal bli syke eller dø. I bibelen har vi 
tre eksempler på at Jesus vekker mennesker 
opp til fortsatt liv, men alle disse tre døde 
igjen ,må vi gå ut fra. Det disse fortellingene 
forteller om er det samme som påskedagens 
budskap: Jesus har overvunnet døden. Han 
er den sterkeste. Nå bruker han sin makt til å 

bekjempe ondskap og urett, og en dag skal 
han bruke den til å gi nytt liv til alle. Han skal 
vekke oss som er døde, opp igjen.

Det gir lys over grav og håp om gjensyn.  
Men Jesus oppstandelse påskedag har et 

poeng til: Når Jesus dør langfredag, er det en 
død med mening. Han gir sitt liv for oss men-
nesker. Han dør i vårt sted, slik offerlam tid-

ligere var gitt som betaling for 
menneskers synd og skyld. 

Langfredag gjøres hele reg-
ningen opp. Like før 

Jesus dør, roper han: 
Det er fullbrakt! 

Det betyr at han 
har gjort opp for 
deg og meg. Er 
Gud fornøyd 
med betalin-
gen? Kan jeg 
stole på at det 
ikke kommer en 

faktura til senere 
en gang?

Påskemorgen 
fikk vi svaret. Gud 

godtok oppgjøret. Han 
kvitterte ved å reise Jesus 

opp fra graven. Alt er opp-
gjort. Jesus har sonet. Gud er forso-

net. Slik synger vi påskedag: «Han er 
oppstanden, store bud! Min Gud er en for-
sonet Gud, min himmel er nå åpen.»

Noe for spesielt interesserte? Ja, for så 
vidt, men egentlig gjelder oppgjøret alle men-
nesker. Gud elsket verden – ikke de troende 
eller spesielt interesserte. Han ga sin Sønn, 
den enbårne, for alle. Om noen vil, så står en 
fritt til å ta imot gaven. Den er gratis, i så fall. 
Nåde kalles det i bibelen.

God påske!

Runo Lilleaasen
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Kyrie Eleison
Tilbake i musikkrommet på Knarvik ungdoms-
skule i 1995. 25 keitete 8.klassinger skulle 
lære samspill i musikken. Ulike instrumenter 
ble hentet frem; gitarer, trommer, klokkespill 
og blokkfløyte… resten sang. Gang på gang 
ble «Kyrie» av Bjørn Eidsvåg ønsket. Kan vi 
spille den? Den er så fin! Tviler på at melodien 
kom til sin rett der i musikkrommet. Det er 
begrenset hvor vakkert åttendeklassinger får 
spilt blokkfløyte og gitar…

«Du låg skjelvande av angst på kne 
og svetten rant som blod 
Og venene du hadde med 

dei sov i største ro 
Dei svikta då du trengte dei 

du hadde gitt dei alt 
Dei valde minste motstands vei 

og svikta då det gjaldt

Og eg har tenkt, det sko’kje eg ha gjort 
Eg sko’ ha kjempa saman med deg 

holdt rundt deg og tørka svetten bort 
gjort ka eg kunne for å gle’ deg

Dei dømde deg te død og pine 
spotta deg og lo 

Og ein av dei du kalla dine 
fornekta og bedro 

Han svikta då du trengte han 
Du hadde gitt han alt 

Han var ein veik og vesal mann 
som svikta då det gjaldt

Og eg har tenkt, det sko’kje eg ha gjort 

…»

Jeg kjente meg igjen. Jeg ville stilt opp for 
Jesus. Garantert. Det gjør man jo for de beste 

vennene man har. Hvorfor gikk det så galt for 
Peter og disiplene? Jeg skjønte det ikke.

«Men eg vet at eg og svikte 
fornekte og bedrar 

Eg gjer’kje det eg vet eg plikte 
e hjertelaus og hard 

likasel for andres nød 
ofta blind for venners sorg 

Ka bryr det meg dei andres død 
Min kulde e’ så fast en borg»

For det ble friminutt og «henging» i skole-
gården. Jeg ble tidlig både «stempla og god-
tatt» som kristen. Så direkte konfrontasjoner 
som det Peter opplevde, var sjeldne. Men så 
var det alt det andre. Mobbingen. 
Utestengingen. Ensomheten jeg så hos andre. 
Jeg vet at jeg lukket øynene. Så ikke. Hørte 
ikke. Lot være å bry meg. Jeg var visst som 
Peter, likevel.

Og er jeg ikke litt sånn fortsatt? Vet at 
naboen hadde trengt en prat over en kaffe-
kopp. At moren til den jenta ønsker kontakt 
med flere foreldre på trinnet. Flyktningkrise. 
Sultkatastrofer.

«Likavel e du lika gla i meg 
tilgir meg alle feilå mine 

Stille tar du kappå di av deg 
og tar te å vaska beinå mine 

Kyrie eleison…»

Jesus tilgir. Tar meg inn i varmen og steller 
med meg. Gir meg en ny sjanse. Til å se, til å 
bry meg om, til å dele. Måtte jeg gripe den 
sjansen litt oftere.  

Kyrie Eleison. Herre, miskunne deg over oss.

Elisabeth Angelskår Steffensen
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«30. årgang»
Har du lagt merke til det? Dette året kommer 
«Menighetsbladet for Aremark-Marker-
Rømskog» ut for 30. gang. Det første num-
meret ble utgitt i januar 1990,samtidig som 
Marker prestegjeld ble opprettet.

Før den tid hadde det eksistert to blad- 
«ett gitt ut i den øvre og ett i den nedre del 
av distriktet», som det står i det første num-
meret. Det nye menighetsbladet hadde 5 kon-
taktpersoner, en fra Rømskog, Rødenes, Ørje, 
Øymark og Aremark, da som nå.

Vignetten øverst til venstre på forsiden har 
kjennetegnet bladet i 30 år. Den er tegnet av 
Asbjørn Strøm fra Rødenes og har i seg flere 
kristne symboler.

Slik forklares vignetten i blad nr.1 fra 1990:

Duen
-symboliserer Den Hellige Ånd.(Matt.3,16)

Stjernen
– symboliserer Kristi fødsel, vår 

ledestjerne.
«Denne stjerne lys og mild som kan aldri 

lede vill, er hans guddomsord det klare, som 
Han lot oss åpenbare for å lyse for vår fot».

Korset
-symboliserer Kristi død og oppstandelse 

og den frelsende tro.

Sirkelen
- symboliserer evigheten.

Vi gjengir oppfordringen fra da:
«Ta deg tid, studer denne vakre vignetten 

og tenk over hva det som symboliseres betyr 
for deg og ditt liv!»

 Asbjørn Strøm bidro ellers med mange 
fine tegninger til forsiden de første 10 årene, 
slik han tidligere hadde gjort i bladet for 
Rødenes, Klund og Rømskog.

 Fra 2020 slår Rømskog og Aurskog-Høland 
kommuner seg sammen, og dermed slås også 
kirken i Rømskog og Aurskog -Høland 
sammen. Derfor er nok 30.årgang det siste 
året Rømskog er med i Menighetsbladet. Det 
har vært 30 år med felles blad som « et bin-
deledd og felles forum for å gjøre «utkan-
tene» i vårt geografisk sett lange prestegjeld 
bedre kjent med hverandre»(sitat blad nr.1).

Det tror vi bladet har klart å bidra til!
Og det ønsker vi å fortsette med- i mange 

nye årganger.
Takk til alle som bruker giroen og bidrar 

økonomisk til bladet!

Med hilsen Redaksjonskomiteen.
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Nye møbler i Ørje kirke 
Peisestua i Ørje kirke har fått nye møbler. Disse er finansiert ved hjelp  av gaver fra Marker 
Sparebank og Kirkeringen på Ørje. Møblene ble tatt i bruk på nabotreffet 23. januar.

Takk til Marker Sparebank og Kirkeringen for den fine gaven!

Foto: Finn Wahl

Noen av nøkkelpersonene bak det nye inventaret: kirkeverge Runar Kasbo ,Solveig Vaaler, representant for 
Kirkeringen,og bankens representant Øystein Ulsrød.

Deltakerne på samlingen applauderer for de nye møblene.
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Onsdagsmøte 16. januar 2019
Stikle misjonsforsamling  har 
gjennom hele 2018 feiret og 
markert sin 100-årige historie. 
Den aller siste 100-årsmarkeringen sto den 
eldste gruppa på søndagsskolen for.

De hadde forberedt seg godt og lagd et 
program som fikk de mange fremmøtte til å 
humre, le, leke og kanskje bli en anelse rørt. 
De stilte alle tidsriktig kledd, og Oliver Søby 
og Kaspian Kolnes ledet møtet på en trygg og 
humoristisk måte. Anton Buer og Adam 
Jansson tok ansvar for lyden, så alle skulle 
høre godt, uavhengig av alder!

Det var nydelig sang av Tomine Buer, 
Simone Arnesen, Amalie Røen og Othilie 
Riiser, som også fremførte en morsom dans! 

Det var tid til flere leker også, blant annet en 
morsom "hentelek" som nesten endte i en 
drakamp om Øystein prest.

For Øystein prest ville denne gjengen ha 
med på laget sitt. Han måtte de ha med for 
han skulle ha andakten, det var de helt 
enige om! Og Øystein prest ga oss en 
andakt med et viktig budskap til oss alle: 
På samme måte som et barnebarn er det 
viktigste for en bestemor, på samme måte 
er hver enkelt av oss, barn eller eldre elsket 
av Gud for akkurat den vi er.

Med en så kreativ og bevisst gjeng ser vi 
lyst på Stikle misjonsforsamlings fremtid!

Tekst: Edle Buer  
Foto: Carina Kolnes 
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Lørdag 2. februar møtte 16 spente 6. klassin-
ger opp på Misjonshuset i Øymark.

Det var tid for årets «Lys våken»-arrange-
ment i Marker, med overnatting i Øymark 
kirke. På Misjonshuset var det samling med 
lek og øving på «Lys våken»-dansen, etterfulgt 
av fredagstaco servert av Ann-Kristin Røen. 

Så gikk ferden til Øymark kirke hvor 6. 
klassingene deltok på refleksjakt, samtalte 
om nattverd, forberedte gudstjenesten 
dagen etter og så på film. Og selvsagt ble det 
rigging av soveplass til natten.

Alle sov, noen mer enn andre, og var klare 
for frokost på Misjonshuset søndag morgen, 
servert av Bertine og Edle Buer.

Deretter bar det til Øymark kirke igjen. 
Øymark menighetsråd serverte kirkekaffe kl. 
10.30, etterfulgt av en innholdsrik gudstje-
neste med dåp av Maya Jacobine, drama og 
dans av «Lys-våken»-barna, kirkevandring og 
preken av prest Runo Lilleaasen.

Anita Lislegaard, menighetspedagog, og 
Elisabeth Angelskår Steffensen var sammen 
med 6. klassingene på lørdagen. De fikk god 
hjelp fra 8.- og 9. klassingene Gabriel Kolnes, 
Kari Elise Bjerke, Moa Larsdatter Jaavall og 
Karsten Buer. På natta sørget Odd Arild Røen, 
Kristoffer Husebråten og Marius Labråten for 
at alle kunne sove godt. 

Tekst og foto: Elisabeth Angelskår Steffensen og Finn Wahl
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Fastelavnssøndag
3. mars, siste søndag før fastetid, var det guds-
tjeneste i Øymark kirke. Da vi kom, fikk vi servert 
kirkekaffe med fastelavnsboller, saft og kaffe.

Det ble en festdag i en nesten fullsatt 
kirke. Tre barn, Rebekka, Erik og Elvira, ble 
døpt denne søndagen. Vi fikk flott sang av 
Holy Inspiration og Elinor Thorgrimsbo, 
med Ole Kristian Tjernes ved pianoet. 

Temaet var «På vei til Jerusalem»; Jesus 
prøvde å forberede disiplene på hva som 

skulle skje i påsken. Runo Lilleaasen var 
prest, og han formidlet det gode budska-
pet om at slik Jesus gikk sammen med dis-
iplene, vil Han gå sammen med oss alle 
slags dager, - han som er prøvd i alt. Han 
gikk til og med for oss da han døde for oss. 
Vi skal få gå sammen med Han mot  
oppstandelse, håp og seier.

Tekst: E.S. Søby Foto: Finn Wahl
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– av menn og for menn. Damene har sine symøter og strikkekafeer  
– herrene har mannsmøte på Misjonshuset.
Den første torsdagen i hver måned er det 
fullt hus på Øymark misjonshus.  Da er det 
mannsmøte av menn og for menn.  
Opplegget er stort sett det samme.  En fore-
dragsholder kåserer over et interessant 
tema.  Deretter er det bespisning og åre-
salg.  Bespisningen består av middag, etter-
fulgt av kaffe og kake.  Møtet avsluttes med 
«kveldstanker» ved Runo prest. 

På mannsmøtet i mars var temaet Jakt, og 
Jonas Breda fra Halden fortalte og viste bil-

der/film fra forskjellige jaktopplevelser.  
Dette var tydeligvis et tema som interes-
serte mange.

 I tillegg til møtene på misjonshuset arran-
geres det også turer.  Det har vært tur til 
Praha og Krakow, og i vår går turen til 
Gøteborg og Volvofabrikken.  Mannsmøte er 
et sosialt og hyggelig tiltak, og stor takk til 
herrene som står for arrangementet og 
matserveringen.

 Tekst og foto: O.M.S.
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Maria Arredondo og Torstein Sødal 
- god konsert i Øymark kirke
Artistparet er på turné. De har gjestet Spydeberg 
nylig, skal videre til Halden. Men onsdag 13. 
mars var det Markers tur. Øymark kirke, nå i 
samarbeid med det lokale koret MarkCanto. 
Paret var i Marker i mai 2016 også. Da med kon-
sert i Stikle, sammen med en bukett håndpluk-
kede sangere fra Marker og Rømskog.

Konserten denne gangen startet med de to 
artistene. De kalte det ønskekonsert; satt 
sammen etter deres egne ønsker. Der var 
spennvidde; fra lett og lystig, via filmmusikk vi 
kjenner igjen, og så inn i mer ’kirkevant’ sang.

MarkCanto gled inn i konsertens andre del. 
MarkCanto hadde to egne nummer og var 
så med artistparet bl.a. i en Gospelmedley 
og «You’ll never walk alone».

MarkCanto ledet av sin nye dirigent Dag 
Ivar Belsvik og med Gun Randi Leite på piano. 
Korets prestasjon kan jeg ikke bedømme, 
siden jeg befinner meg i bakrekka der.  
Artistparet derimot; jeg bedømmer dette som 
høy kvalitet og godt å høre. Pianisten deres  
fortjener så absolutt honnør: Bård Kristian 
Kylland – et fyrverkeri med tangentene.

Tekst: Finn Wahl 
Foto: Dag Krogstad
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Konfirmantdager i Marker
Fredag 8.februar startet Marker-
konfirmantene en «mini-konfirmanthelg» på 
Stikle bedehus. Alle var med på ungdomsklub-
ben «Jeriko» fredag kveld, og lørdag 9.februar 
var det duket for konfirmantdag.

Øystein Sjølie underviste engasjerende 
om Peter, og satte konfirmantene i gang 
med gruppeoppgaver med utgangspunkt i 
ulike bibeltekster.

Odd Arild Røen, Kristoffer Husebråten og 
Martin Muskaug fra «Jeriko» organiserte lek 
og moro av ymse slag, til stort engasjement. 

Rødenes og Klund menighetsråd serverte 
hamburgere, og det ble også tid til prat og 
sosialt samvær. Dagen ble avsluttet med en 
ungdomsgudstjeneste, der både Runo 
Lilleaasen og Øystein Sjølie var med. Koret 
«Plus» fra Rømskog deltok med fin sang, 
akkompagnert av dyktige Mathilda Röjdemo. 
Neste konfirmantdag blir lørdag 4.mai. Da 
med særlig vekt på forberedelser til sønda-
gens samtalegudstjeneste i Øymark kirke.

Tekst & foto: Elisabeth Angelskår Steffensen
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Konfirmanter 2019
Rømskog 26.mai 2019
Mari Lorentzon
Adrian Nikolai Lejon

Ørje 26.mai 2018 kl. 10.30
Marcus Lintho Orderud
Malin Marie Orderud
Rikke Heed Tangen
Malin Aurora Johansen
Adrian Elijah Gundersen
Stian Torgersen
Ludvik Laurendz Jensen
Hanne Thingelstad
Tuva Tatiana Jensen Bratbakken
Kasper Ruud Fog

Ørje 26.mai kl. 12.30:
Henriette Langsø-Normannsen
Tuva Fjeld
Johannes Anekkan Grandahl
Emma Sofie Westgaard
Milla Linnea Goska
Håkon Svingen Gunneng
Frida Kasbo Skullerud
Anna Thorvaldsen
Ole Thomas Funderud Sælen
Alexandra K Olsson
Julie Lovise Christensen

Rødenes og Klund 2.juni 2018 kl. 11.00:
Sebastian Hovland
Lina Dagny Granli
Kristian Wergeland Klund
Elena Eftevåg
Alexander Eftevåg
Olav André Bratteli

Øymark 2.juni 2018 kl. 11.00
Siw-Margrethe Thraithoung Isaksen
Marte Søby
Kari Elise Bjerke
Petter Mårud
Sondre Halvorsrud Syversen
Pia Sætra
Mathis Johannes Fuglset Buer
William Søby Fosser
Glenn Andreas Augustsson
Dennis Nakkim Wiig

Aremark 26.mai kl.11.00
Ann-Helen Aukrusttrædet
Mali Marie Pedersen Skrøvseth
Håkon Hansesæter Wiig
Torgeir Johannes Ulsrød
Kristine Majgaard Svendsby
Mathias Winterseth Magnussen
Jacob Winterseth Magnussen
Ingrid Maria Kjønna Aanonsen
Monica Helene Buer    
Ole Fredrik Naalum
Jacob Christian Svarød
Patrick Walstrøm Andressen



- 14 -

Rø
m

sk
og Rømskog kirkes døpefont

Døpefonten i Rømskog kirke er fra ca. 1700 og er trolig laget av en kunstner fra bygda eller 
nærmeste nabolag. Fonten bæres av fire nakne englebarn med blomster i hendene. Det hele 
er skåret i tre, og selve skålen er utstyrt med bladkrans og akantus. Dåpsfatet og mugge er i 
messing, og fatet er trolig fra 1600-tallet. (Kilde: Rømskog bygdebok, bind 2).

Tekst og foto: Linda Tørnby

Rydding av graver på Rømskog
Det vil bli ryddet bort kranser, fakler med mer som ligger igjen på gravene, før påske. 
Hvis dette ikke ønskes, vær vennlig å si fra til kirkekontoret.
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Hente-engelgudstjeneste i Rømskog
Søndag 17. januar var det årets 
hente- engelgudstjeneste, der de 
som ble døpt i fjor, kommer i kirken 
og henter engelen de fikk på dåps-
dagen. Den ble hengt opp i kirken 
for å minne oss på å be for barna.

Denne søndagen var Såmanns- 
søndag, og Runo snakket om korn og 
ugress, og at Hans såkorn virker i oss 
gjennom hele livet. Kirkekoret sang 
svenske bedehussanger for oss, med 
Mathilda i spissen.

De som hentet engelen sin denne 
dagen var Mia Gjemble, Lukas 
Ottosson og Levi Tørnby. Og Gunn 
Marit Gjemble delte dem ut.
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Tirsdag 12. mars hadde vi samling for frivil-
lige medarbeidere i Rømskog menighet: 
God mat, og samtale om det å gi av sin tid 
til oppgaver i kirken.

 Gjest denne kvelden var prest, forfatter 
og foredragsholder Steinar Ekvik. Han bidro 
også i samtalen med fine tanker.

Etterpå var det åpent møte, hvor Steinar 
Ekvik holdt foredrag med temaet «Livets 
gode sirkel». Han ga oss viktig inspirasjon 
til «hvordan være med på å skape sterke 
og trygge relasjoner».

Mye til ettertanke, og flott at så mange 
fikk den samme inspirasjonen. Da kan vi 
hjelpe hverandre med dette- både i levd 
liv og samtaler.

 I anledning Borg bispedømmes 50-års-
feiring ga Runo prest oss en orientering 
om dets historie. 

Vår egen fantastiske trubadur, Trond 
Aarstad, åpnet og avsluttet kvelden med 
flott trekkspillmusikk.

Tekst :Liv Kind Foto: Maria Kind Vikestad
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Borg 50 år!
I 2019 fyller Borg bispedømme 50 år. Det er 
ingen alder. Borg er det nest yngste bispe-
dømmet i Den norske kirke. Men selv om 
bispedømmet er ungt, har kirken hatt en sen-
tral rolle i alle bygder og byer i Østfold og 
Akershus gjennom tusen år. Ikke minst har 
kirken hatt en avgjørende betydning for men-
neskers liv, i glede og i sorg.

Borg bispedømme ble utskilt fra Oslo 
bispedømme ved kongelig resolusjon 10.
januar 1969, med virkning fra 1.april 1969.

 
Biskoper i Borg:
Per Lønning (1969-1976)
Andreas Aarflot (1976-1977)
Gunnar Lislerud (1977-1990)
Even Fougner (1990-1998)
Ole Christian M. Kvarme (1998-2005)
Helga Haugland Byfuglien (2005-2012)
Atle Sommerfeldt (2012 –
 
50-årsjubileet gir oss en stor mulighet til 

sammen å synliggjøre det fantastiske arbei-
det som kirken driver i alle lokalsamfunn i 
bispedømmet vårt. Målet er at flere ser og 
opplever hvordan kirken skaper mer himmel 
på jord. Det vil i løpet av jubileumsåret bli 
markeringer både lokalt og i stiftsbyen 
Fredrikstad (Jubileumshelg 23.-26.mai).

For informasjon: www.kirken.no/
borgjubileum

Til jubileet er det utviklet en kampanje: 
«Kirke for alle- du er ikke alene». I en folder 
kan vi lese:

 Den norske kirke er for alle - uansett om 
du tror, tviler, eller ikke tror. I kirken kan du 
finne støtte, mening, glede og ro. Her kan du 
feire livets store og små begivenheter, både 
i sorg og i glede. For i kirken er du ikke alene, 
verken når livet er fantastisk eller når det 
føles meningsløst.

 

Emil Skartveit er daglig leder i Fredrikstad 
domkirke menighet og Hovland-festivalen. 
Han fikk inspirasjon til å skrive en tekst da han 
hørte om Borg bispedømme sitt kommunika-
sjonsløfte for jubileet: "Du er ikke alene".

Etter at Emil hadde publisert teksten på 
Facebook, leste tidligere organist i Eidsberg, 
Vidar Hansen, ordene. Han skrev så spontant 
en melodi.

Denne salmen var månedens salme i mars.

Aldri alene på jorden
T.:Emil Skartveit 2018
M.:Vidar Hansen 2018
 
1. Aldri alene på jorden.
Himmelen har steget ned.
Nåden er lyset om natta er svart.
Aldri alene et sted.
 
2. Aldri alene på jorden.
Himmelen bærer oss her.
Barnet som ikke klarer seg selv.
Aldri alene et sted.
 
3. Aldri alene på jorden.
Såret, men ikke forlatt.
Hender berører, øynene ser.
Aldri alene et sted.
 
4. Aldri alene på jorden.
Himmelens rike er her.
Gjenkjenner smerten, gjenkjenner oss.
Aldri alene et sted.
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Dugnader våren 2019:
Menighetsrådene i de ulike kirkene inviterer til følgende dager:
Rømskog
Tirsdag 7. mai: 
Vi håper at mange har mulighet, og lyst, til å 
være med å ta en ekstra vårvask i den pene 
kirken vår. Ta med bøtte og klut, vi starter  
kl. 17.00 ,men kom når det passer for deg! 
Selvsagt avslutter vi med kaffe sammen. 

Rødenes
Onsdag 8. mai kl. 17.00: 
Det er behov for en innsats både ute på  
kirkegården og inne i kirken, så ta gjerne med 
river, bøtter, kluter osv. Servering av kaffe, 
drikke og noe å bite i.

Klund
Onsdag 9. mai: 
Vi møtes kl. 16.30 til en dugnadsøkt. Ta gjerne 
med rive, trillebår og/eller henger. 

 
Øymark
Torsdag 2. mai: 
Vårdugnad i Øymark fra kl. 17.00. Ta gjerne 
med hageredskap og annet egnet utstyr.

Ørje
Tirsdag 7. og 14. mai kl. 17.00: 
Dugnad både utenfor og inne i kirken. Ta gjerne 
med trillebår, river, henger, bøtter og kluter. 

Aremark
Mandag 6. mai 17.00
Kom når det passer for deg. Ta med hagered-
skap. Enkel kaffeservering
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Trosopplæring i Marker i vår

Utdeling av«Bibelen for små barn». 
Alle som er skolestartere høsten 2019 er 

hjertelig velkommen på Traktorgudstjeneste 
i Øymark kirke 28. april kl 11.00 .Der vil de 
få utdelt «Bibelen for små barn». Håper vi 
sees til en annerledes gudstjeneste med 
mye spennende innhold. Invitasjon vil bli 
sendt ut i posten.

Tårnagenter-3.klasse!
Hei 3. klassing! Vil du være med på noe 

spennende? Vi trenger tårnagenter som er 
med og utforsker Klund kirke 15. mai, både 
høyt oppe ved kirkeklokkene, i alle kriker og 
kroker av kirken og ute på kirkegården. Vi skal 
sammen løse spennende oppdrag og myste-
rier. Invitasjon vil bli sendt i posten. 

Mvh Sjefsagenten

 

Pilegrimsvandring for 4. klasse
Vil du være med på annerledes tur? Tirsdag 

28. mai skal vi gå pilegrimsvandring fra 
Glundberg til Rødenes kirke. Vi skal bl.a. høre 
og lære mer om pilegrimspass, vandringsstav 
og kamskjell. Hva var en pilegrim før i tiden og 
hva er en pilegrim i 2019? Det blir matserve-
ring både før vi starter og ved Rødenes kirke. 
Håper dere vil være med oss på denne vand-
ringen! Invitasjon kommer i posten.
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Aremark
Aremark Menighetshus
Aremark misjonslag, NLM
Bønn og samtale
Tirsdag 23. april kl. 19.30

Familiefrokost 
Søndag 28. april kl. 10.30

Bønn og samtale
Tirsdag 30. april kl. 19.30

Kvinneforening
Mandag 6. mai kl. 12.00

Misjonsmøte
Tirsdag 7. mai kl. 19.00

Bønn og samtale
Tirsdag 28. mai kl. 19.30

Regionskonferanse, NLM, på Fangekasa
Fredag 31. mai - søndag 2. juni

Kvinneforening
Mandag 3. juni kl. 12.00

Vandringsmannen
Mandag 3. juni kl. 18.00

Bønn og samtale
Tirsdag 4. juni kl. 19.30

Sommeravslutning, Kroktjern
Tirsdag 11. juni kl. 18.00

Wiigs kvinneforening
Kvinneforening
Torsdag 25. april kl. 18.30 
Torsdag 23. mai kl. 18.30 
Torsdag 20. juni kl. 18.30 hos Liv Ulsrød

Øymark
Misjonshuset
Marker Normisjon
Torsdagsmøte
11. april kl. 19.00 
Svein Granerud

Søndagsmøte
28. april kl. 18.00 
Evangeliesenteret

Søndagskaffe
kl. 17.30

Mannsmøte
Torsdag 2. mai kl. 19.00

Pensjonistfest
Lørdag 11. mai kl. 13.30

Søndagsmøte
12. april kl. 18.00 
Andakt: Bjørnar Holmedal 
Sang: Audhild og Inger Johanne Ruud

Søndagskaffe 
kl. 17.30

Sommeravslutning
Søndag 16. juni 
Mer info kommer senere.

Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling
Påskefrokost
2. påskedag(22. april) kl. 10.00

Sangkveld
Onsdag 24. april kl. 19.00

Basar Nonstop
Lørdag 27. april kl. 17.00

Dette skjer
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Lørdagssamling
4. mai kl. 18.00

Onsdagsmøte
15. mai kl. 19.00

Onsdagsmøte
29. mai kl. 19.00 
Svein Baraas. Nattverd.

Sommerfest
Søndag 16. juni 
Mer info kommer

Søndagsskolen 
kl. 11.00 
7. april 
5. mai 
19. mai 
30. mai- Familiefestival på Sjøglimt

Nonstop torsdager kl. 17.30
11. april

Basar
Lørdag 27. april 
kl. 17.00

9. mai

Jeriko 
fredager kl. 20.00 
-  utenom ferier

Ørje
Ørje Kirke
Nabotreff 
kl. 11.00 onsdagene 
10. og 24. april 
8. og 22. mai 
12. juni

Klubben 
kl. 18.00 
torsdag 2. mai  
onsdag  5. juni

Babysang 
8. april, 6. og 20. mai 3. og 17. juni

MiniTrall 
– småbarnssang for 2016-2018 barn 
8. april  og 6. mai

SmåTrall
– småbarnssang for 2013-2015 barn 
29. april  og 20. mai

MarkCanto
øver annenhver tirsdag i oddetallsuker  
kl. 19.00-21.00

Kirkekoret 
øver annenhver tirsdag i  partallsuker  
kl. 19.00-21.00

TRENGER DU 
EN Å  

SNAKKE MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30

På Kirkekroa,  
Dr. Randersgate 10, Askim.
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Lørdag 19. til søndag 20. januar var sjetteklas-
singene i Aremark invitert til å være med på 
«Lys våken» med overnatting i kirken og del-
tagelse i gudstjenesten på søndag. Denne 
søndagen var det også utdeling av nytesta-
menter til 5. klassingene.

Lys våken
Vi er veldig fornøyd med lys våken. Vi syntes 
det var en hyggelig opplevelse og hadde vi 
hatt muligheten igjen hadde vi takka 
JAAAAAA. Veldig god mat og dere skulle bare 
visst, det var et hav av godteri. Det var helt 
fantastiske ledere og aktiviteter. Noen av akti-
vitetene var: refleksleting, boksen går med 
en liten vri, bordtennis, spill og film. Det var 
koselig og ligge og se på film med de andre.   
Vi hadde noen bønner som var veldig fine. Vi 
er glade for at vi fikk være med i gudstjenes-
ten og fikk spille skuespill. Vi er takknemlige 
for at vi fikk være med. 

Tekst: Sigrid og Emily  Foto: Gunnar Ulsrød De deltok med bl.a. skuespill

- og så takket de for seg.
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Her er 5. klassingene som mottok nytestamentet denne dagen.

Hente-engelgudstjeneste
Søndag 3.februar var de 10 barna som ble døpt I 2018 invitert sammen med sine foreldre 
til gudstjenesten for å hente sin engel. Fra 2018 ønsker også Aremark å dele ut dåpsen-
gler til alle  som døper sine barn. En gang i året blir alle som har blitt døpt foregående år 
, invitert til en egen ”hente-engelgudstjeneste”. Utdelingen av en glassengel er også et 
fint symbol på Guds omsorg og nærvær for hvert enkelt barn.

Fornøyde barn og foreldre
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Konfirmanttur
8.-10. februar ble det 
også i år konfirmanttur/
ungdomstur til Livoll 
leirsted v/ Gålå i 
Gudbrandsdalen.
Vi ble ca. 25 til sammen med 
ledere.  Det er 6. året vi har 
denne turen, som i hovedsak er 
for årets og fjorårets konfirman-
ter. Det blir tid for noe undervis-
ning lørdag og søndag formid- 
dag, samt en lang dag på ski 
ved Gålå skisenter. På hjemtu-
ren blir det badestopp ved 
badeland i Hamar.

Tekst og foto: Sven Giljebrekke

Her er vi klar på Livoll til hjemtur med buss søndag.

Kveldsgudstjeneste og salmekveld
På kveldsgudstjenesten 
17.februar var det Runo 
Lilleaasen som ledet gudstje-
nesten og holdt preken. Før og 
etter preken lærte organist 
Ove Billington oss noen av de 
nye salmene i salmeboka. 

Tekst og foto: G.U

Ove Billington, denne gangen på piano, lærte oss noen nye salmer.

Ar
em

ar
k
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ndHente-engelgudstjeneste i Rødenes
Johannes Bogen Holmen og Aksel Røen Mikarlsen kom til Rødenes kirke 27. januar sammen 

med foreldre og besteforeldre for å hente engelen de fikk ved dåpen. I tillegg kom farmor  
Marit og hentet engelen til William Andrè Østbye Solerød.  Elisabeth Angelskår Steffensen 
delte ut englene og fortalte om trosopplæringsprogrammet vi har i Marker. Sven Giljebrekke 
ledet gudstjenesten som virkelig var barnevennlig, både når det gjaldt salmer og tekst.

Tekst og foto: Å.L.

Sjelden kirkesøndag i Klund
10. februar, 6. søndag i Åpenbaringstiden, var 
det gudstjeneste i Klund.  Det er ikke ofte 
Åpenbaringstiden har så mange søndager, men 
slik blir det i år p.g.a. maksimal sen påske.

Øystein Sjølie var prest, og denne dagen 
la han opp talen som en “dugnadspreken.” 
Menigheten fikk utdelt dagens tekst, leste 
den,kunne  gjøre understrekninger o.l., som 
senere ble bidrag til talen.

Dagens bibelord var fra Mark 13,21-27
21 Om noen da sier til dere: ‘Se, her er 

Messias’ eller: ‘Se, der er han’, så tro det 
ikke! 

22 For falske messiaser og falske profeter 
skal stå fram og gjøre tegn og under for om 

mulig å føre de utvalgte vill. 
25 Stjernene skal falle fra himmelen, og 

himmelrommets krefter skal rokkes.
26 Da skal de se Menneskesønnen komme i 

skyene med stor makt og herlighet. 

27 Han skal sende ut englene og samle sine 
utvalgte fra de fire verdenshjørner, fra jordens 
ytterste grense til himmelens ytterste grense.

Tekst og foto: Georg Spernes
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Runo Lilleaasen foran Ørje kirke 4. oktober 1991. Foto tatt i forbindelse med intervju om 
Ludvig Nessa. Hårfargen til presten har forandret seg litt siden da. Men ikke bare det; se på 
kirkebygget bak. Da - i 1991- befant vi oss i et ’mellomstadium’ mellom den gamle, opprin-
nelige Ørje kirke, og det bygget vi har i dag. På bildet sees en terrasse i vestenden (til ven-
stre).  Den ble senere gjort om til dagens kontorfløy.

Ø
rje

Foto: Indre Smaalenenes Avis / FHFM
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Ørje Fotterapi 
Storgata 52 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

  S E R V I C E
Storgt. 84                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

BEDRE INNEKLIMA FOR 
ØKT LIVSKVALITET
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker 69 81 21 48
Avd. Eidsberg 69 89 99 93
Avd. Askim 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
I N

T E R F L O R
A

 


 









 














 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE Damstredet 1 
 1772 Halden
TELEFON 69 18 44 51
WWW halden-begravelse.no
INNEHAVER  Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Vil du ha 
en annonse 

her?

Vil du ha 
en annonse 

her?

21

NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

NILSEN
LEKERSPORT ELEKTRISK

Bakergaarden
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www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 14 70

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark

Skal fornyes

Vil du ha en 
annonse her?

 63 85 41 70  |  www.wepe.no
Et kompetansehus for næringslivet
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
 Lars Oscar Sæther 
 Volenveien 207, 1870 Ørje
 tlf. 97 51 55 53
 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
  Åse Løken mob. 91 86 34 86
   e-post  ase.loken@gmail.com
Øymark:
  Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
   e-post ellensoby@gmail.com
Ørje:
  

Aremark og Holmgill:
  Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11
   e-post gunnarul@halden.net
Rømskog:
   Linda Tørnby mob. 93 67 62 28
   e-post  lcat@online.no

Design og layout:  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Trosopplæringskoordinator og barnevernspedagog i  
Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildf.johansen@rakkestadkirke.no

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Elisabeth Angelskår Steffensen mob. 98 02 11 22
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Jan Petter Vaaler
T: 69 19 90 14 eller 90 12 84 77
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser mob. 45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger mob. 92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall tlf. 69 81 11 09
 mob. 41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen mob. 92 88 69 42

KIRKENE I AREMARK, MARKER OG RØMSKOG
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 25 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 3   

er 14. mai

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta tlf. 452 89 913 
Aremark: Inger Johanne på tlf. 911 73 053

Palmesøndag 14.04.19 Aremark Gudstjeneste 11.00 Gjiljebrekke 
Joh 12, 1-13  Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Skjærtorsdag 18.04.19 Aremark Gudstjeneste 18.00 Giljebrekke 
Joh 13, 1-17  Ørje Gudstjeneste 18.00 Sjølie 
  Rømskog Gudstjeneste 18.00 Lilleaasen 

Langfredag 19.04.19 Holmgill Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt 26, 30-27, 50  Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Påskedag 21.04.19 Aremark Gudstjenste 11.00 Giljebrekke 
Joh 20, 1-10  Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Klund Påskeotte 08.00 Lilleaasen

2. søndag i påsketiden 28.04.19 Øymark Traktor – og påskefest 11.00 Sjølie 
Joh 20, 24-31

1. mai 01.05.19 Marker Bo-  1.mai gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Matt 20, 25-28  servicesenter

Torsdag 02.05.19 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00 Lilleaasen 
3. søndag i påsketiden 05.05.19 Aremark Samtalegudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Mark 6, 30-44  Øymark Samtalegudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

4. søndag i påsketiden 12.05.19 Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 14, 1-11

17. mai 17.05.19 Aremark Gudstjeneste 12.00 Giljebrekke 
Luk 17, 11-19  Ørje Gudstjeneste 10.30 Sjølie 
  Rødenes Gudstjeneste 09.30 Lilleaasen 
  Rømskog Gudstjeneste 10.00 Kleiven 

5. søndag i påsketiden 19.05.19 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen 
Joh 17, 6-11  

6. søndag i påsketiden 26.05.19 Aremark Konfirmasjonsgudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
Matt 6, 7-13  Ørje Konfirmasjonsgudstjenester 10.30+12.30 Sjølie 
  Rømskog Konfirmasjonsgudstjeneste 11.00 Lilleaasen 

Kristi Himmelfartsdag 30.05.19 Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
Joh 17, 1-5

Søndag før pinse 02.06.19 Holmgill Sommerkonsert 18.00 Giljebrekke 
Joh 16, 12-15  Øymark Konfirmasjonsgudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rødenes Konfirmasjonsgudstjeneste 11.00 Lilleaasen 

Onsdag 05.06.19 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00 Lilleaasen 

Pinsedag  09.06.19 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke 
John 14, 23-29  Klund Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Rømskog Gudstjeneste 11.00 Lilleaasen

2. pinsedag 10.06.19 Marker Bo- og Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
Joh 7, 37-39  servicesenter

Treenighetssøndag 16.06.19 Øymark Pilegrimsvandring 11.00 Sjølie 
Luk 24, 45-48


